
 
 

UCHWAŁA NR IX.54.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia – 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków w budżecie Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024: 

1) wydatki w wysokości 57.700,00 zł przewidziane na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drógi parkingów 
w gminie Strumień”; 

2) wydatki w wysokości 23.308,50 zł przewidziane na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa cmentarzy 
komunalnych wraz z zagospodarowaniem terenu”; 

3) wydatki w wysokości 107.977,83 zł przewidziane na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa nowego budynku 
dydaktycznego i przebudowa istniejącego budynku ZSP w Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”; 

4) wydatki w wysokości 300.000,00 zł przewidziane na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Strumieniu”; 

5) wydatki w wysokości 130.400,00 zł przewidziane na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa PSZOKu 
w Strumieniu”; 

6) wydatki w wysokości 41.574,00 zł przewidziane w ramach wydatków bieżących na remonty obiektów 
sportowych. 

2. Ustala się ostateczny termin realizacji wydatków określonych w § 1 ust. 1 na dzień 30 czerwca 2025 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Środki na wydatki, o których mowa w § 1 uchwały podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
podstawowe rachunku bankowego Gminy. 

§ 4. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w niniejszej uchwale podlegają przekazaniu 
na dochody budżetu Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9029



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9029



Załącznik do uchwały Nr IX.54.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota wydatków 
ogółem (zł) 

w tym wydatki 
majątkowe (zł) 

600   Transport i łączność 57.700,00 57.700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 57.700,00 57.700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57.700,00 57.700,00 

710   Działalność usługowa 23.308,50 23.308,50 

 71035  Cmentarze 23.308,50 23.308,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23.308,50 23.308,50 

801   Oświata i wychowanie 107.977,83 107.977,83 

 80101  Szkoły podstawowe 107.977,83 107.977,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 107.977,83 107.977,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 430.400,00 430.400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300.000,00 300.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300.000,00 300.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 130.400,00 130.400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130.400,00 130.400,00 

926   Kultura fizyczna 41.574,00  

 92601  Obiekty sportowe 41.574,00  

  4270 Zakup usług remontowych 41.574,00  

Ogółem: 660.960,33 619.386,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9029


	UCHWAŁA NR IX.54.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024

		2024-12-27T10:19:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




